
Taxation of Visual and Performing Artists and Writers 7-3-19841 : 4

ORDER OF REFERENCE FROM THE COMMITTEE 
Tuesday, February 14, 1984

ORDERED,—i) That a Sub-Committee composed of five 
members including three (3) members of the Liberal Party, 
one (1) from the Progressive Conservative Party and one (1) 
from the New Democratic Party, be constituted in order to 
consider the Order of Reference of December 13, 1983 
relating to the taxation of visual and performing artists;

/'/) That the Sub-Committee be empowered to send for 
persons and records, to sit while the House is sitting, to sit 
during periods when the House stands adjourned, to print from 
day to day such papers and evidence as may be ordered by it 
and to authorize the Chairman to hold meetings to receive and 
authorize the printing of evidence when a quorum is not 
present;

iii) That the Sub-Committee report to the Committee not 
later than the end of March, 1984.

ATTEST

ORDRE DE RENVOI DU COMITÉ 

Le mardi 14 février 1984
IL EST ORDONNÉ,—i) Qu’un Sous-comité composé de 

cinq membres dont trois (3) du Parti Libéral, un (1) du Parti 
Progressiste-conservateur et un (1) du Nouveau Parti Démo­
cratique, soit constitué afin de considérer l’ordre de renvoi 
concernant l’imposition des créateurs et des interprètes;

it) Que le Sous-comité soit autorisé à convoquer des 
personnes et à demander la production de documents, à siéger 
lorsque la Chambre siège, ou au cours de l’intersession, à faire 
imprimer de jour en jour les documents et témoignages 
lorsqu’il y a lieu et à autoriser le président à tenir des séances, 
en l’absence de quorum, pour recevoir des témoignages et en 
autoriser l’impression;

iii) Que le Sous-comité fasse rapport au Comité au plus tard 
à la fin de mars 1984.

ATTESTÉ

Le greffier du Comité 

Richard Dupuis 

Clerk of the Committee


